Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ненецкого автономного округа
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166000, город Нарьян-Мар, улица Студенческая, дом 1, тел/факс: 8(81853) 4-31-23, 8(81853) 4-33-67
____________________________________________________________________________________________________________________
Меню на 06.03.2023
	Прием пищи
	Наименование блюда
	Масса порции в граммах
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность
	Цена

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Завтрак 
	Сырники творожные с молоком сгущенным
(творог, сахар, мука, манка, яйцо, молоко сгущенное)
	100/30
	16,6
	21,3
	36,6
	384
	48,71

	
	Чай с сахаром
	200
	0,4
	0
	15,4
	56
	4,25

	
	Хлеб пшеничный
	100
	6,6
	0,8
	42,4
	204
	6,14

	Обед 
	Суп овощной с фасолью
( столовый п/ф, фасоль консервированная , картофель, морковь, лук, соль, масло сливочное)
	250
	10,1
	14,3
	17,9
	24,27
	20,04

	
	Капуста тушеная

 ( капуста свежая, морковь, соль, лук, паста томатная, масло сливочное)
	200
	4,7
	5,5
	20,1
	152,2
	23,36

	
	Шницель куриный
 (филе куриное, лук, масло растительное, соль, хлеб пшеничный, сухари панировочные)
	100
	15,8
	23
	14,6
	328,2
	36,00

	
	Компот из ягод
( брусника свежемороженая, сахар)
	200
	0,2
	0,1
	20,5
	85,5
	16,73

	
	Хлеб ржаной
	100
	6,6
	0,8
	42,4
	204
	4,86

	
	Хлеб пшеничный
	80
	5,28
	1,12
	33,92
	163,2
	4,91

	Итого:
	─
	66,28
	66,92
	243,82
	1601,37
	─


